Si nō pot ppter metū iudicis qd nō. q est
singulare si est vez et cottidianū. In
ea.glo.in fi.dic q dci.x.dies sūt vtiles a
principio si postq̄ incepert currē sūt cō
tinui vt nō.glo.in auē.hodie. C.e. et. i. qn̄
appel.sit.l.i. g.dies.facit ad predcā.l.i. cuz
glo.et ibi bar.s.de diuer.et tēp.prescrip.
et qn̄ icipiūt currē fit cōputatō de momē
to ad momētū. vt est tex.glo.et ibi doc.
in.d.l.i. g.dies. et est glo.in.x. decēniuz.in
.t. nō solū. ex eo.l.i.vi. vide tex.cuz glo.in
simili in.l.iiij. g.minorē. et ibi doc.s.de mi
no. qui.x dies incipiūt currē a die snie.p
lationis et scie numerādo vt nō.glo.i.v
auē.hodie. et in corpe vñ sumit et fac qd
nō.gl.i cle.ij. d.ap. et in.c.ab eo.de ap.i.vi
vbi glo.volūt q tps appellationū currīt
a die snie supple et etiā scie et facit glo. i
d. g.dies. et qd ibi dicā. Addendū tam
singularit̄ q ad h̄ vt tps predcā currant
etiā nō sufficit q sciat snia fore lataz nisi
ec sciat tenore snie et p osequēs c̄tra se la
tam vt elegant̄ dixit glo.in.c.cū certatio
ni.ex eo.in.vi.in vbo scuerit. p quo facit
optime tex.in.l.labeo. et qd ibi p gl. et doc
C. quō et qn̄. iud. qd nō. marie in p̄ctica
vt sis cautus q̄ quis aliquis citatus fu
erit et psonalit̄ ad audiendū sniam in cāu
quo possit appellare si fuerit late eo absē
te q̄ facias sibi notificare. In glo.adū
sus.in fi.dic vtraq̄ expositio est in se
si pma coit tenet. Et aduertas q̄ suf
ficit h̄ nō exprimat p̄prium nomē q̄ exp̄
mat dignitas iudicis facit.l.si seru⁹ cois
ita. et qd ibi plē p Bar.s.de stip.seruo. et
in.c.qm abbas.de offi.dele. et hēt in.l. et
q.s.de iuris dic.om.iudi. et h̄ est regulae
quotiēs disputat̄ de dignitate vel de eo
qd pcedit ex aliquo offo tē satis est q̄ di
gnitas exprimat et in ea nō erret h̄ error
fuerit in noie p̄prio ita dixit elegant̄ bar
in.l. demōstratio.in pri⁹.s.de odi. et dem
in.x. Item aduertendū q̄ qn̄q̄ statur v̄.
nec ob.ij.q.vi.c.forma.vbi in forma appl
latiois exprimit vtrūq̄. s. nomē p̄priū et
dignitatis.s. dic f̄m Jo. d ana. q̄ ibi fuit
et habūdāti cautela.ar.l.nō solet. de reg.
iuri vel dic tu f̄m R̄ap. vt dixi sup. text.
q̄ satis est q̄ cōstet a qua snia fuerit ap
pellat̄ sine c̄t̄ p vtrūq̄ nomē sine p al
tex tm. In glo.snie ibi te tali re dic
f̄m doc.h̄ nō est necesse exprimi vt in dcā
g.forma. et in.d.l.i.de libe.dimissi. aliquid
dicit de re sup qua lata est snia nec etiam
est necesse q̄ dicat sniam iniquā q̄ h̄ nō

squirit vbi dāt̄ forma ac etiā q̄ satis vi
xit appellans iniquā eo ipso q̄ appelle. l.
pses. et. l. pfecti. s. de mino. facit quod ba
bet in.l.carmelia pya. de iure pa. In ea
glo.in fi.dic coiter tēt̄ op̄i.glo. sine forte
ex quo olim i hodie sit diuersū tps appl
lādi et petēdi apostolos.l.iudicib. et ibi
plē p doc. et marie p Wal. et Saly. C.eo
et in.c.ab eo. ex eo. et necessario sequit̄ q̄
n̄ est necesse i libello appellatorio aposto
los petē. d.l.i.de lib.dimisso. dicūt tamē
doc. q̄ de osuetudine admittit̄ q̄ i libello
appellatorio apostoli petāt̄ vno cōtextu
p cle.ij. ex eo. si ille tex.milbi nō pbat ne
cessario. nam h̄ rigor iuri requirat q̄ petā
tur ogruo loco et tpe et istant et sepius
et sic diuersis vicib. cū equitate statutū
est q̄ p appellatē simul vno cōtextu apo
stoli istāter postule. et sic h̄ ille text. vi
cat p appellatē nō tñ dixit tpe appellat
tiois et etiā glo. ibi i. xli. cōtextu dicit nā
curo an hoc petitio fiat vno cōtextu nec
ne tpe appellatiois iterponēde et p oseq̄s
id qd poterat fieri et debebat diuersis tē
porib. fiat vnicō cōtextu iux gl.in.l.iiij.s
d pig. acti. siue fiat tpe appellatiois inter
ponēde siue postea dūmō. j. xxx. dies. vt
d. cle.ij. et dcā.l.iudicib. In.l.ij. in glo
ibi.l. diuus. nō audit̄ ḡ volēs appellare
vina voce nisi veniat iudice sedente pro
tribunali. Et nō. etiā glo. f̄m Ange. q̄ si
iudex surrexit a sedendo nō dico a bācho
tpe quo venit ille qui erat cōtrumax non
audit̄ q̄ nō appellaret iudice sedente p
tribunali et v̄ etiā velle glo. f̄m eū h̄ p
cedē si penitētia ductus iudex d̄ nouo se
dē ceperit h̄ nō dū discesserit a tribunali
qd credit Ange. fore vez si p longū spa
tiū iudex rectus steterit secus si p paruū
ar.l.lecta. f̄. si cer. p̄t. qd est nō dū. Ego
crederet q̄ quis p magnū spaciū rectus
iudex steterit ad tribunal si tñ semp exer
cebat offm q̄ si postea itez sedebat q̄ d̄
paruisse iudice sedēt p tribunali ar.l.
cōtinuus. i pri. s. de vbo. obli. et facit qd
sequit̄ hic in glo. ibi in figura iudicij et
dicet incōtinēt dūmō q̄ appellans nā
dico iudex nō diuertat ad eēneos actus
q̄ appellatio fūdat̄ i psona appellatis et
nō iudicis igit̄ nō debemus i spicē an in
der diuertat ad actus alios v̄l nō ita ele
gat̄ dixit Wal. s.l.eos. g. s. ināut. C.eo. i pri
quod nō. In ead glo. ibi tota die dīc
hanc p̄tem tenuit Tancrus ut refere
Spc.eo.ti. g. qualit̄. circa pri. coit tamē